συγκλη-

„ σύγκλητοι ταφεσταῖς, τί δέ
„ πολλάκις λέρου; αποσταῖς γέ,
„ καὶ χρὴ θνεῖσθαι, εἰδὲ αἰαθαῖς
„ διωκεῖσθαι τὸν πεκχλευσμόν
„ θνεῖσθαι. πῶτα γέ εἰ μὴ οὐ εἴχει
„ θρεῖς ἀπεκλεψαρι, εἴδε μόνον εἰ-
„ πεινεῖ, οὐ ποιεῖ ἀπαγγεῖσαν ἐπει-
„ γέ ἐπειδήσει ποιῆι, πάχει μόρι
„ παὶς ηὔραν, τοῦ γέ τολέον, θύμον,
„ ἀ Καρραδόνιον, γινεῖ, τόπον ὄντον
„ στὸν τὸν λογισμὸν οὐ μή εἰπεῖν
„ ήν δινοῦσθε ποθίνην μόριον ή
„ βιασθῆναι. ή τάκσαν οὐ μήσει
„ δέ, μεμηρύκης τῆς σὺν αὐτῇ πο-
„ τέ δέχεται οὐ δυναμένως, ἀλλοιού
„ ἐπιφερεῖ, οὐ δέστη τοδε εἰς συμφο-
„ ρος θεωρίας. Σικελίαν τὸ γέ δί-
„ αντλίῳ ἐπεξεργάσατε, οὐ Σικελίαν
„ ἀπαλέσσατε εἰς τε Γαληνόν διε-
„ πλεύσατε, οὐ Γαληνόν αὐθίζητε
„ θέσην τε ταχὺ οιωθηκας ἐλπί-
„ ζεσθε τὰς ἐρεπόσχυς, οὐ ταῖς ημε-
„ τέρσυς μάρτισα, οὐ ταῖς λανθάνοντες,
„ κατεποντεῖτε. οὐδὲν αἰλούτες ποιῶν
„ ημέραν ἔδοτε Σαρδὼν τῶν ή Σαρ-
„ δὼν αὐθίζεισθαι οὐδὲ τὸν τάκσα-
„ σαν ή πεφυκε πειθεῖν ἀπαντεῖς
„ οὐδὲ γέ πλεον θεραπεύοντος, οὐδὲ την

Quæ senatus jussit, quid opus Censorini est sapienter dicere? jussit enim & o- responsio portet fieri, ac ne differre qui- Hannonis dem nobis licet quod mandatum orationi facta. est; id si vobis imperaremus tan- quam hostibus, edicto tantum o- pus erat, & cogendi violentia, quoniam autem ita res publica, & fortassis etiam vestra, postulat, vestraque, Carthaginientes, utili- tas agitur, non pigebit rationes quoque vobis reddere, si persuaderi potius quam cogi possitis. Hoc mare quoties vos admonet veteris imperii potentiaeque, toties ad peccandum provocat, & inde in calamitates conjicit. huius enim occasione Siciliam invasistis & amisistis: in Hispaniam trajecistis, ut aliquanto post ex ea pelleremini. feoderis quoque tempore negotiatores, praefer- tim nostros, spoliabatis, &c, ut scelus lateret, mérgebatis in ma- re, donec deprehensi à nobis mulctati estis Sardinia. sic & Sar- Carthagi- diniam amisistis propter hoc ma- nieses Sardinia mulctati, hoc

Oὐδὲ ἀναθέτει[!] Hic ἀναθέτει non puto esse differre, sed retractare. seu revocare. Quendam autem & Suidæ læculo huic verbo illam significatio- nem pro hac dedisse, conjecture est ex iis quæ in meo Thesauro Græce linguae ex eo affero.

η δέλλασσα οὐ μέση ήδε μ. τ. ι. α. π. ε. ι. δ. άδιναι επαλπεῖ.] Juvit sci- licet, imo non parum promovit Pœnorum vitia, mare vicinum, portuum celebritas, ad insulam accedens situs, forma, fertilitas agrorum, & quod omnia superat, mercaturæ frequentia. Hinc Cicero in Orat. in Rullum: Non ingenerantur hominibus mores tam à stirpe generis ac seminis, quam ex iurebus, qua ab ipsa natura loci & à vita consuetudine supeditantur; quibus alimur & vivimus. Carthaginenses fraudulentiores & mendaces: & quidem non genore sed natura loci: quod nempe propter suos portus, multis & varia mercatorum adver- sariorumque sermonibus ad studium fallendi, quæstus cupiditate vocentur. Plura & egregia ad hauc rem apud Alexandrum ab Alexandre peti possunt.